
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETR<5NlCO N° SSPEO09I2023
Processo Administrativo N° SSPE009/2023

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 18/12/2023 11:43:50

MOVIMENTOS DO PROCESSO

I23
M

18/12/2023 16:43:22 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo EDITAL N° SS-PE009-2023 - REALIZACAO DE EXAMES.. OCR.pdf foi adicionado ao prooesso

x 18/12/2023 16:43:38 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo EDITAL-SS-PEOO9.2023-EXAMES OCR.pdf foi removido pelo condutor do processo.
05/01/2024 14:15:36 CADASTRO DE PROPOSTA CENTRO DE CONSULTAS E EXAMES MEDICOS DR JERRY MOREIRA
08/01/2024 07:25:38 ALTERAQAO DE PROPOSTA CENTRO DE CONSULTAS E EXAMES MEDICOS DR JERRY MOREIRA
08/01/2024 09:01:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia, lniciaremos nosso certame licitatorio referente ao Pregao Eletronico n°. SS-PE009/2023-SRP.
08/01/2024 09:02:04 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradeoer pela participaoéo. Dentro de
instantes, o Sistema estara aberto para Iances.

08/01/2024 09:03:17 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de lanoes, desejamos bons negocios.

LOTE 1 - HABILITAQKO
LOTE 01

VALORES UNlTI'\RlOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descri<;ao: EXAME CITOPATOLOGICO CERVICOVAGINAL

~ Quantidade: 700 Valor Unit.: 28,677
Valor Total: 20.073,90

Item: 2 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrioao: ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 241 ,202

Valor Total: 24.12020

ltem: 3 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigao: ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL
Quantidade: 650 Valor Unit.: 93,06

Valor Total: 60489.00

Item: 4 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrioéo: ULTRASSONOGRAFIA APARELHO URINARIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 95,1694

Valor Total: 2.379235

Item: 5 Unidade: SERV Marca: PRGPRIA Modelo:
Descriqéoz ULTRASSONOGRAFIA MAM/\R1A BILATERAL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 97,388

Valor Total: 7791,04

Item: e Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigaoz ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 91,405

Valor Total: 2.285.125

Item: 7 Unidade: SERV Marca: PROPRIA
Descrioao: ULTRASSONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 98.714

Modelo:

Valor Total: 7897.12

Gerado em: 08/01/2024 09:20:55
1de3



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 8 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrioao; ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 96,241 Valor Total: 7699,28

11“
1

‘\\‘ \ M

Item: 9 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigao: ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 272,651 Valor Total: 27265.10

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 CENTRO DE CONSULTAS E EXAMES 113 44.526353/0001-03 160,462,951 160.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-(°/cl ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-(°/o) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

18/12/2023 11:43:50 PUBLICADO

18/12/2023 16:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

08/01/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

08/01/2024 09:03:54 DISPUTA

08/01/2024 09:03:54 LANCE CENTRO DE CONSULTAS E EXAMES MEDICOS DR JERRY MOREIRA
160.462,95

08/01/2024 09:08:22 LANCE CENTRO DE CONSULTAS E EXAMES MEDICOS DR JERRY MOREIRA
160.000,00

08/01/2024 09:10:54 TEMPO RANDOMICO
08/01/2024 09:20:54
O detentor da melhor

NOTIFICAQKO SISTEMA
oferta da etapa de lances é CENTRO DE CONSULTAS E EXAMES MEDICOS DR JERRY MOREIRA

08/01/2024 09:20:54
O detentor da melhor

No'r|i=icA<;Ao SISTEMA
ofena deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.

08/01/2024 09:20:54 HABILITAC}/10

/

PREGOEIRO: JOSE HIGO  lS ROCHA

ii AL;‘ F‘ /\ JAM
MEMBRQ E 0| ANTONK] FRANClSCO ALVES MARCEUNO

W

MEMBRO DE APOIO EDIA fi(jkRIQ DA SILVA

Gerado em: 08/01/2024 09:20:55 2 do 3



Gerado em: 08/01/2024 09:20:55

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE 12?

W1
rm

1

\
1

1&0


